
関係者の皆様へ 

 

令和７年５月吉日 

 

第９７回選抜高等学校野球大会出場に係る収支報告書について 

 

平素より、本校の教育活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度は第９７回選抜高等学校野球大会出場に際し、多大なるご支援、ご厚情を賜り

誠にありがとうございました。ご支援いただきました寄附金は 1,364 名の方々から 36,928

千円となりまして、選手たちの滞在費や交通費並びに応援費用等に充てさせていただきま

した。余剰金 8,925 千円は、野球部の設備費等に充当させていただく予定をしております。

本会計につきましては、滋賀短期大学附属高校校長、学校法人純美禮学園会計監査員並びに

学校法人純美禮学園公認会計士から監査を受けております。尚、野球部保護者の寄附活動と

は別会計となっています。 

4 月上旬から順次お礼のお品を発送しておりますが、受取していただいておられない方に

おかれましてはご遠慮なくお申し付けください。十分に行き届いていない点大変申し訳ご

ざいません。 

 

 

滋賀短期大学附属高校野球部甲子園出場を応援する会 

 

会長  秋山 元秀（学校法人純美禮学園理事長） 

                      副会長  本郷 洋子（純美礼同窓会会長） 

                        同    高江 慎吾（滋賀短期大学附属高校保護者と教師の会会長） 

                        同     森  俊一（滋賀短期大学附属高校後援会会長） 

                        同    広谷 香菜（滋賀短期大学附属高校野球部保護者会会長） 

                        同    小林 昌彦（滋賀短期大学附属高校校長） 

                        同    北原  聡 （滋賀短期大学附属高校教頭）   

 

                               事務局   滋賀短期大学附属高等学校 事務室 

                               電話番号                    0570-052-230 

                               ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ             sghs-jim@sumire.ac.jp 

 


